
УПРАВА
муниципального района “Барятинский район” 

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от #2 9. 0 £. с. Барятино №

« О внесении изменений в муниципальную 
программу « Обеспечение жильем молодых 
семей на территории муниципального 
района «Барятинский район», утвержденную 
Постановлением Управы муниципального района 
«Барятинский район» от 17.12.2015 года № 766 
«Об утверждении муниципальной программы 
«Обеспечение жильем молодых семей на 
территории муниципального района 
«Барятинский район»»

В целях повышения результативности бюджетных расходов, в соответствии с 
действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей на 
территории муниципального района «Барятинский район», утвержденную Постановлением 
Управы муниципального района «Барятинский район» от 17.12.2015 года № 766 «Об 
утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей на 
территории муниципального района «Барятинский район»» следующие изменения:

1. В финансовом механизме программы таблицу изложить в новой редакции:

тыс. рублей
Источник финансирования 2016 2017 2018 ИТОГО
Бюджет муниципального района 
«Барятинский район»

300,00 300,00 300,00 900,000



Областной бюджет 388,754 По итогам участия в конкурсном 
отборе

Федеральный бюджет 234,257 По итогам участия в конкурсном 
отборе

2. п.п.2.1, п.2 Перечня основных мероприятий программы изложить в новой 
редакции:

2. Финансовое обеспечение реализации Программы

2.1. Предоставление 
субсидий 
молодым семьям 
для улучшения 
жилищных 
условий

2016-
2018

годы

2016 год 2017
год

2018
год

Управа 
муниципаль­
ного района 
«Барятинский 
район»

Федеральный
бюджет
(тыс.рублей)

234,257 По итогам 
участия в 
конкурсном 
отборе

Областной
бюджет
(тыс.рублей)

388,754 По итогам 
участия в 
конкурсном 
отборе

Местный
бюджет
(тыс.рублей)

273,101 300,00 300,0
0

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Руководитель Управы 
муниципального района 
«Барятинский район»

Г.Г. Зуев


